

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Lights, Camera, Reaction!
Startdato:	30-10-2020
Slutdato:	30-11-2020

Navn på stedet:	c4 projects
Vejnavn:	Dybbølsgade
Husnr.:	60
Postnr.:	1712
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	10000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Yazan Khalili, Marijn Kuijper, Diana Lindbjerg, Ebbe Stub Wittrup, Rikke Ehlers Nilsson, Karin Hald, Stine Gro og Katrine Skovsgaard

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):

Med udstillingen Lights, Camera, Reaction! ønsker c4 projects at sætte fokus på det kontemporære kunstfotografi, for at reflektere over hvilke muligheder samt udfordringer det fotografiske medie står overfor i dag. Kurateringen består af nøje udvalgte internationale, unge kunstnere, som alle har arbejdet med fotografi i en årrække. Sammensætningen af de deltagende kunstnere er sket ud fra et ønske om at vise yderpunkterne i fotografiet. Målet er derfor ikke at fremvise en ensretning, men i stedet en nuancering, for derved at være med til at formulere et sprog der kan starte en dialog om det fotografiske mediets muligheder fremadrettet.

c4 projects samarbejder med Forlaget Gestus om at skabe en ramme der komplementere udstillingsprojektet ved at lave en publikation som udgives i forlængelse af udstillingen. For yderligere at aktivere udstillingens tematik, samt at være publikumsinddragende, bliver der afholdt en serie workshops, som tager fat i tre forskelligartede teoretiske grene indenfor det kontemporære kunstfotografi på henholdsvis Fotografisk Center og Det Kongelige Danske Kunstakademi.

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):

Formidlingen af projektet vil forgå gennem annonceringer på c4 projects hjemmeside www.c4projects.dk, på facebook og igennem Instagram, samt igennem det pressemateriale som c4 projects sender ud. På c4 projects hjemmeside vil man kunne finde en side dedikeret til kunstnerne og udstillingsprojektet. Vi fremstiller også en vinylfolie-skrift til udstillings rummets store vindues parti og cirkulerer trykt pressemateriale til lokal området. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom IDOART og kopenhagen.dk. Udstillinger på c4 projects bliver ofte nævnt i aviserne Politiken, Jyllands Posten og Information.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	c4 projects
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.c4projects.dk